

Unidade Executora:

**MAPA COMPARATIVO POR ITEM**

Modalidade  Nº

Data da Abertura  Hora

Objeto

Item	Especificações	Und	Quant	CONCORRENTES											
				F.D.C.DE MORAIS		A.A.C.ROCHA-ME		C.SOUZA BATISTA							
				Valor		Valor		Valor		Valor		Valor		Valor	
				Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
1	fita adesiva trasparente larga 48x40m	und	77	8,21	632,17	8,57	659,89	7,86	605,22						
2	cola glitter,20g cores variadas	und	28	4,82	134,96	5,02	140,56	4,61	129,08						
3	tecido tnt cores variadas metro, 1,40m largura	und	227	3,71	842,17	3,55	805,85	3,40	771,80						
4	Grampeador pequeno para grampos galvanizados 26/6	und	16	26,43	422,88	25,34	405,44	24,25	388,00						
5	projektor powerlite 3 lcd, 3,400 lumes, projetor distancia de projeção de tela0,76 aa	und	1	6.061,00	6.061,00	6.322,00	6.322,00	5.800,00	5.800,00						
6	papel A4 com 10/500 fis	cx	8	393,58	3.148,64	377,33	3.018,64	361,08	2.888,64						
7	papel cartão fosco 48/66cm, cores variadas	und	200	2,83	566,00	2,95	590,00	2,71	542,00						
8	placa de isopor 20mm/50cm/100cm	und	135	9,12	1.231,20	9,52	1.285,20	8,73	1.178,55						
9	caneta esferográfica transparente sextavada com furo lateral 1.0mm azul e preta	cx	6	52,34	314,04	50,18	301,08	48,02	288,12						
10	tinta refil original do fabricante da impressora epson1395/ref.664 com 4 cores	unid	2	291,43	582,86	303,98	607,96	278,88	557,76						
11	fita dupla face estreita 12x30m	unid	85	11,40	969,00	11,89	1.010,65	10,91	927,35						
12	tinta para pincel 500 ml quadro branco	unid	4	140,10	560,40	134,31	537,24	128,53	514,12						
13	smart tv 43 polegadas full hd tela sem bordas android 11 sistema ultrasoud desaig	unid	1	2.494,09	2.494,09	2.601,49	2.601,49	2.386,69	2.386,69						
14	camara filmadora digital d7 +s18-5515iibr	unid	1	3.052,00	3.052,00	2.926,00	2.926,00	2.800,00	2.800,00						
15	tesoura escolar grande multiuso inox de 8	unid	20	13,69	273,80	14,28	285,60	13,10	262,00						
16	pistola de cola quente grande 15 w	unid	12	26,87	322,44	28,02	336,24	25,71	308,52						
17	cartolina escolar 150g 50/66 cores variadas	unid	120	1,87	224,40	1,95	234,00	1,79	214,80						
18	papel selofane cores variadas pacote com 50 folhas 80/80	pct	7	69,26	484,82	66,40	464,80	63,54	444,78						
19	borracha escolar branca caixa com 20 unidades	cx	4	20,39	81,56	21,27	85,08	19,51	78,04						
<b>TOTAL</b>					<b>22.398,43</b>		<b>22.617,72</b>		<b>21.085,47</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>

